

JMM ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2015

Jens Mogensen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
-------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JMM ApS
Islandsvej 5
4681 Herfølge

CVR-nr: 34216703
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Revisor

4 Audit dk ApS
Goldschmidtsvænget 6
Odense M
DK Danmark
CVR-nr: 32150535
P-enhed: 1017881279

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel af maskiner samt autotilbehør og hertil beslægtet virksomhed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 179.887 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		195.101	-18.020
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		195.101	-18.020
Andre finansielle indtægter	1	0	7
Øvrige finansielle omkostninger	2	-2.768	0
Ordinært resultat før skat		192.333	-18.013
Ekstraordinært resultat før skat		192.333	-18.013
Skat af årets resultat	3	-12.446	0
Årets resultat		179.887	-18.013
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		179.887	-18.013
I alt		179.887	-18.013

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		304.100	0
Varebeholdninger i alt		304.100	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.091	0
Andre tilgodehavender		5.000	2.252
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	7.624	0
Tilgodehavender i alt		93.715	2.252
Likvide beholdninger		23.184	2.371
Omsætningsaktiver i alt		420.999	4.623
Aktiver i alt		420.999	4.623

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		31.510	-148.377
Egenkapital i alt	5	111.510	-68.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.469	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		58.377	63.000
Skyldig selskabsskat		12.446	0
Anden gæld		95.649	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		72.548	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		309.489	73.000
Gældsforpligtelser i alt		309.489	73.000
Passiver i alt		420.999	4.623

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2014 kr.	2013 kr.
Renteindtægter, kreditinstitutter	0	7
	0	7

2. Øvrige finansielle omkostninger

	kr.	kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	2.795	0
Kurstab, valuta	-36	0
Finansielle omkostninger, øvrige	9	0
	2.768	0

3. Skat af årets resultat

	kr.	kr.
Årets aktuelle skat	12.446	0
	12.446	0

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Ulovligt lån til kapitalejer

Der har i året været ydet lån til virksomhedsdeltagere og ledelse. Lånet har udgjort op til 7.624 kr., heraf er 0 kr.

blevet tilbagebetalt på statusdagen. Lånet er forrentet med diskontoen + 4%, hvilket svarer til 4,75% i perioden.

Rentetilskrivningen er foretaget kvartalsmæssigt. Lånet er foretaget på virksomhedens sædvanlige vilkår.

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	-148.377	0	-68.377
Overført resultat	0	0	179.887	0	179.887
Egenkapital ultimo	80.000	0	31.510	0	111.510

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.